СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

14 июня 2016 года №  72/4
Об утверждении плана работы
Совета депутатов муниципального

округа Рязанский на 3-й квартал 2016 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Рязанский, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Рязанский, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. Утвердить план работ Совета депутатов муниципального округа Рязанский в городе Москве на 3-ий квартал 2016 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский mo-ryazanskoe.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.
Глава муниципального

округа Рязанский

                                                А.Д. Евсеев
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа Рязанский
от 14.06.2016 года  № 72/4
ПЛАН

работы Совета депутатов
муниципального округа Рязанский

на 3-ий квартал 2016 года

	№№
п/п
	Дата проведения
	Рассматриваемый вопрос
	Ответственные за подготовку вопроса

	Июль-август –

депутатские каникулы

	1.
	13.09.2016 г.
	1. Об исполнении бюджета муниципального округа Рязанский за 1-ое полугодие 2016 года

2. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Рязанский на IV квартал 2016 года

3. О состоянии противопожарной безопасности на территории района

	Попова И.В. – бухгалтер аппарата Совета депутатов МО   Рязанский

Евсеев А.Д. – глава муниципального округа Рязанский
Представитель 1-го РОНД Управления по ЮВАО ГУ МЧС по г. Москве